
ZARZĄDZENIE NR 4/2006 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) 
oraz § 10 pkt. 2, 5  Uchwały Nr XXII/139/25 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2026, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2026 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 50 365 379,79 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 21 465 942,79 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 28 899 437,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2026 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 53 489 885,70 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 25 574 857,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 27 915 028,59 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1D89DB-BA59-4A22-8385-F2502AAA097F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2006 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 418 718,00    0,00    1 000,00    419 718,00    
 85295  Pozostała działalność 8 436,00    0,00    1 000,00    9 436,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    

bieżące razem: 28 898 437,00    0,00    1 000,00    28 899 437,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

355 000,00    0,00    0,00    355 000,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 21 465 942,79    0,00    0,00    21 465 942,79    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 068 591,96    0,00    0,00    9 068 591,96    

             
Ogółem: 50 364 379,79    0,00    1 000,00    50 365 379,79    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 423 591,96    0,00    0,00    9 423 591,96    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1D89DB-BA59-4A22-8385-F2502AAA097F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/2006 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

6 538 558,0
0    

6 330 458,0
0    

6 060 453,0
0    

4 911 344,0
0    

1 149 109,
00    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    208 100,00 
   

208 100,00 
   

208 100,00 
   

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
12 000,00    

-
12 000,00    

-
12 000,00    

-
12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   

Administ
racja 
publiczna 

po 
zmianac
h 

6 538 558,0
0    

6 330 458,0
0    

6 060 453,0
0    

4 899 344,0
0    

1 161 109,
00    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    208 100,00 
   

208 100,00 
   

208 100,00 
   

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

577 816,00 
   

577 816,00 
   

514 811,00 
   

466 271,00 
   

48 540,00 
   6 105,00    56 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
12 000,00    

-
12 000,00    

-
12 000,00    

-
12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7509

5  
Pozostała 
działalno
ść 

po 
zmianac
h 

577 816,00 
   

577 816,00 
   

514 811,00 
   

454 271,00 
   

60 540,00 
   6 105,00    56 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 890 987,0
0    

1 890 987,0
0    

1 664 574,0
0    

1 270 352,0
0    

394 222,0
0    0,00    226 413,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
2   

Pomoc 
społeczn
a 

po 
zmianac
h 

1 891 987,0
0    

1 891 987,0
0    

1 664 574,0
0    

1 270 352,0
0    

394 222,0
0    0,00    227 413,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 14 436,00    14 436,00    14 436,00    0,00    14 436,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8529
5  

Pozostała 
działalno
ść zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1D89DB-BA59-4A22-8385-F2502AAA097F. Podpisany Strona 1



zwiększ
enie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

15 436,00    15 436,00    14 436,00    0,00    14 436,00 
   0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

12 948 802,
00    

3 268 294,0
0    

3 268 294,0
0    

324 015,00 
   

2 944 279,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 680 508,0

0    
9 680 508,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -350,00    -350,00    -350,00    -350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
90
0   

Gospodar
ka 
komunal
na i 
ochrona 
środowis
ka 

po 
zmianac
h 

12 948 802,
00    

3 268 294,0
0    

3 268 294,0
0    

324 015,00 
   

2 944 279,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 680 508,0

0    
9 680 508,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 201 000,0
0    

1 201 000,0
0    

1 201 000,0
0    99 815,00    1 101 185,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -350,00    -350,00    -350,00    -350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
2  

Gospodar
ka 
odpadam
i 
komunal
nymi po 

zmianac
h 

1 201 000,0
0    

1 201 000,0
0    

1 201 000,0
0    99 815,00    1 101 185,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

53 488 885,
70    

27 914 028,
59    

20 614 177,
00    

12 586 416,
00    

8 027 761,
00    

3 130 968,
00    

2 591 048,
00    

477 835,
59    0,00    1 100 000,

00    
25 574 857,

11    
25 574 857,

11    
11 151 745,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
12 350,00    

-
12 350,00    

-
12 350,00    

-
12 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 13 350,00    13 350,00    12 350,00    350,00    12 000,00 

   0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

53 489 885,
70    

27 915 028,
59    

20 614 177,
00    

12 574 416,
00    

8 039 761,
00    

3 130 968,
00    

2 592 048,
00    

477 835,
59    0,00    1 100 000,

00    
25 574 857,

11    
25 574 857,

11    
11 151 745,

11    
0,00  

  0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1D89DB-BA59-4A22-8385-F2502AAA097F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 4/2006 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


